Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação de Macaé
Fundação Educacional de Macaé – FUNEMAC

1

COMUNICADO DO EDITAL Nº 013/2016

A Fundação Educacional de Macaé – FUNEMAC, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA:

1. Ante a greve bancária, força maior, fica alterado o calendário e a forma de

pagamento, referente à DATA DE PAGAMENTO, para até o dia 14 de outubro

de 2016, no limite de horário para a apresentação de comprovante de

pagamento.

2. A forma de pagamento será em depósito simples, em caixa presencial no

Banco Itaú Unibanco S/A , em favor da FUNEMAC, Agência 6242, Conta Corrente

34003-9. Após o pagamento, o candidato deve comparecer à Secretaria

Acadêmica da FUNEMAC (3º andar da FUNEMAC, na Cidade Universitária) com

o comprovante original e o CPF para EFETIVAR a inscrição, no prazo de até o

dia 14/10/2016, às 14 horas, impreterivelmente.

As demais datas e informações do Edital serão mantidas.

Macaé, 10 de outubro de 2016.

Gleison Marinho Guimarães
Presidente da FUNEMAC